INDICAÇÃO Nº 1531/2011
Reitera Indicação nº 1231/2011, solicitando serviços de cascalhamento e motoniveladora na Estrada da Lagoa, Bairro Juca Rocha.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de serviços de cascalhamento e motoniveladora na Estrada da Lagoa, Bairro Juca Rocha.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo melhorar as condições da referida via, pois muitas pessoas transitam por ali diariamente e a via pública deve oferecer, entre outras coisas, segurança às pessoas que a utilizam.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 30 de novembro de 2011.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 30/11/2011 - 10:50:49 07553/2011
/vtc
Leitura em Plenário

Na 40ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 05/12/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário